P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

FIs. N.°

PORTARIA 16.347/12

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXCLUIR a partir de 16 de junho de 2012, a Sra.

MONICA ARECO GOMES DA SILVA, Registro n°. 3714, do cargo de

Professora Fundamental, Infantil, Especial e EJA, nível “PFIEEII-4”,
efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação -  Ensino Fundamental e
Infantil, desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua aposentadoria por

doença pelo INSS.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 23 de agosto de 2012.

.UL^C^SAR NEME
Pr^Ieiío Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1